9 1  โหล  ปากกาสีน้ำเงิน   72.00              72.00  

รวมเป็น
เงินท้ังสิ้น           19,848.00  

รวมราคาสินค้า            18,549.53  
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            1,298.47  
       รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           19,848.00  

หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  -